
オープン1周
2024/11/02

Communique No.7 10.2km x 1 = 10.2km

ビブ 氏名 地域 所属Rank タイムCode Diff. Speed

0092 16:45.816 ( 1)1 堀部　健太 TRC PANAMA REDS臨時登録900003 0.000 36.50km

0093 18:11.831 ( 2)2 上條拓海ｼﾞｬｯｸ 東京都ﾄｯﾌﾟｱｽﾘｰﾄ臨時登録900004 1:26.015 33.63km

0096 18:26.807 ( 3)3 小川　俊介 ｴﾋﾞｽ団臨時登録900007 1:40.991 33.17km

0091 18:28.070 ( 4)4 中村　真人 ｴﾋﾞｽ団/東京都自転車競技連盟東　京900002 1:42.254 33.13km

0094 19:16.146 ( 5)5 佐藤飛優吾 東京都ﾄｯﾌﾟｱｽﾘｰﾄ臨時登録900005 2:30.330 31.76km

0095 19:57.041 ( 6)6 遠藤　隆史 ｴﾋﾞｽ団/東京都自転車競技連盟臨時登録900006 3:11.225 30.67km

0097 21:22.859 ( 7)7 松浦　加奈 ｴﾋﾞｽ団臨時登録900008 4:37.043 28.62km

Data Processing By THA&KS V10-1.52 Official Timing Data By ALGE



女 子
2024/11/02

Communique No.8 10.2km x 1 = 10.2km

ビブ 氏名 地域 所属Rank タイムCode Diff. Speed

0071 16:08.269 ( 1)1 野崎　桃世 Team 自転車処 風輪千　葉12FM1700698 0.000 37.92km

0072 16:48.243 ( 2)2 廣瀬　博子 Pedalist神　奈14FM1801202 39.974 36.41km

Data Processing By THA&KS V10-1.52 Official Timing Data By ALGE



男子70歳以上
2024/11/02

Communique No.9 10.2km x 1 = 10.2km

ビブ 氏名 地域 所属Rank タイムCode Diff. Speed

0061 24:24.786 ( 1)1 金子　泰士 NAMAZU PLUS TOCHIGI栃　木09ME1600390 0.000 25.06km

Data Processing By THA&KS V10-1.52 Official Timing Data By ALGE



男子60-69歳
2024/11/02

Communique No.10 10.2km x 1 = 10.2km

ビブ 氏名 地域 所属Rank タイムCode Diff. Speed

0051 17:39.949 ( 1)1 飯田　義広 東京都自転車競技連盟東　京13MM9802352 0.000 34.64km

0052 22:02.908 ( 2)2 沼野　康仁 usp lab.VC SPLENDOR東　京13MM9802503 4:22.959 27.75km

Data Processing By THA&KS V10-1.52 Official Timing Data By ALGE



男子50-59歳
2024/11/02

Communique No.11 10.2km x 1 = 10.2km

ビブ 氏名 地域 所属Rank タイムCode Diff. Speed

0040 14:27.317 ( 1)1 村井　　寛 ﾊﾟﾅｿﾆｯｸ　ﾚｰｼﾝｸﾞ大　阪27MM1501960 0.000 42.33km

0034 14:29.644 ( 2)2 小笠原　豊 Promotion x Athletes CYCLING東　京13MM1902661 2.327 42.22km

0031 14:40.156 ( 3)3 山本　　敦 SBC Vertex Racing Team神奈川14MM1300487 12.839 41.71km

0035 14:56.098 ( 4)4 篠田　淳史 ぴっとﾚｰｼﾝｸﾞﾁｰﾑ愛　知22MM1700517 28.781 40.97km

0032 15:03.448 ( 5)5 増田　輝之 FAST LANE Racing千　葉12MM0701060 36.131 40.64km

0036 15:05.884 ( 6)6 渋谷　　明 TRC PANAMAREDS群　馬10ME1400620 38.567 40.53km

0037 15:28.735 ( 7)7 清水　洋一 ARAKAWA Pista stile東　京13MM1000397 1:01.418 39.53km

0039 16:56.281 ( 8)8 織田澤智弘 TRC PANAMAREDS群　馬10MM2402114 2:28.964 36.13km

0033 D.N.S.友広　聡則 AkiRisingBicycleteam広　島34MM1902155

0038 D.N.S.落合　拓郎 Rapha Cycling Club東　京13MM1702799

以下の選手に警告を与える
No.３３ 友広 聡則
連絡無しでの欠場

Data Processing By THA&KS V10-1.52 Official Timing Data By ALGE



男子40-49歳
2024/11/02

Communique No.12 10.2km x 2 = 20.4km

ビブ 氏名
地域 所属

Rank
L1 - L2

L1 タイムCode Diff. Speed

0020 14:13.292 ( 1) 28:19.109 ( 1)
14:05.817 ( 1)

1 兼松　大和

Infinity Style大　阪
27MM1500596 0.000 43.22km

0012 14:44.661 ( 2) 29:30.511 ( 2)
14:45.850 ( 2)

2 山本　健一

Roppongi Express東　京
13MM9802325 1:11.402 41.47km

0014 14:49.490 ( 3) 29:42.976 ( 3)
14:53.486 ( 3)

3 近藤　健介

ぴっとﾚｰｼﾝｸﾞﾁｰﾑ愛　知
22MM2302361 1:23.867 41.18km

0024 14:56.458 ( 5) 29:58.785 ( 4)
15:02.327 ( 4)

4 佐藤　秀和

ｻｲｸﾙﾌﾘｰﾀﾞﾑﾚｰｼﾝｸﾞ埼　玉
11ME1300024 1:39.676 40.82km

0011 14:52.342 ( 4) 30:01.570 ( 5)
15:09.228 ( 5)

5 岸本　伊織

mkw愛　知
22MM9702003 1:42.461 40.76km

0025 15:05.626 ( 6) 30:16.465 ( 6)
15:10.839 ( 6)

6 中島　卓二

雑兵神奈川
14MM2402117 1:57.356 40.43km

0013 15:30.509 ( 7) 31:12.290 ( 7)
15:41.781 ( 8)

7 香西　真介

稲城FIETSｸﾗｽｱｸﾄ神奈川
14MM1100038 2:53.181 39.22km

0018 16:03.535 (11) 31:25.582 ( 8)
15:22.047 ( 7)

8 有益　伸一

NEBcycling千　葉
12MM1402317 3:06.473 38.94km

0017 15:54.804 (10) 31:39.118 ( 9)
15:44.314 ( 9)

9 新藤　剛典

CYCLOCLUB埼　玉
11MM2301894 3:20.009 38.67km

0022 15:54.115 ( 9) 32:18.523 (10)
16:24.408 (11)

10 後藤與四也

群　馬
10MM2400715 3:59.414 37.88km

0021 15:44.515 ( 8) 32:20.053 (11)
16:35.538 (12)

11 百津　幹太

石　川
19MM2402132 4:00.944 37.85km

0019 16:08.565 (12) 32:28.692 (12)
16:20.127 (10)

12 中村　公一

金田BODYTALKING埼　玉
11MM2400064 4:09.583 37.68km

0016 16:51.231 (13) 33:32.048 (13)
16:40.817 (13)

13 西澤　直紀

FAST LANE Racing長　野
17ME2200370 5:12.939 36.50km

0015 17:30.734 (14) 35:27.307 (14)
17:56.573 (14)

14 戸田　　誠

日野自動車ﾚｰｼﾝｸﾞﾁｰﾑ東　京
13MM9702821 7:08.198 34.52km

0023 D.N.S.佐久間　毅

湾岸ｻｲｸﾘﾝｸﾞ･ﾕﾅｲﾃｯﾄﾞ千　葉
12MM2200038

以下の選手に警告を与える
No.２２ 後藤 與四也、No.２５ 中島 卓二
受付時刻に遅れる

No.２３ 佐久間 毅
連絡無しでの欠場

Data Processing By THA&KS V10-1.52 Official Timing Data By ALGE



男子30-39歳
2024/11/02

Communique No.13 10.2km x 2 = 20.4km

ビブ 氏名
地域 所属

Rank
L1 - L2

L1 タイムCode Diff. Speed

0006 14:19.699 ( 2) 28:51.876 ( 1)
14:32.177 ( 1)

1 中村　将也

MiNERVA-asahi大　阪
27MM1800057 0.000 42.40km

0001 14:18.354 ( 1) 29:07.334 ( 2)
14:48.980 ( 2)

2 末岡　正充

TONY Racing静　岡
21MM1101615 15.458 42.02km

0003 15:19.812 ( 3) 30:48.988 ( 3)
15:29.176 ( 3)

3 丸渕　聖悟

FAST LANE Racing東　京
13MM2000016 1:57.112 39.71km

0004 D.N.F.長島　　諒

ｼｸﾛｸﾗﾌﾞ埼　玉
11ME2200139

0005 D.N.F.福田　翔太

wil石　川
19MM2402227

0002 D.N.S.中村　拓哉

DEF Touring東　京
13ME2200319

Data Processing By THA&KS V10-1.52 Official Timing Data By ALGE



オープン2周
2024/11/02

Communique No.14 10.2km x 2 = 20.4km

ビブ 氏名
地域 所属

Rank
L1 - L2

L1 タイムCode Diff. Speed

0083 15:05.151 ( 2) 30:33.934 ( 1)
15:28.783 ( 1)

1 住田　悠人

東京都自転車競技連盟強化東　京
13MJ2200269 0.000 40.04km

0081 14:05.698 ( 1) D.N.F.新藤　大翔

埼玉ﾕｰｽ自転車競技部埼　玉
11MJ2100443

0082 D.N.S.小笠原匠海

東京都自転車競技連盟強化東　京
13ME1501112

0084 D.N.S.白井　隆之

CCPP臨時登録
900001

Data Processing By THA&KS V10-1.52 Official Timing Data By ALGE



学生クラス3
2024/11/02

Communique No.15 10.2km x 2 = 20.4km

ビブ 氏名
地域 所属

Rank
L1 - L2

L1 タイムCode Diff. Speed

0122 15:47.825 ( 1) 31:54.034 ( 1)
16:06.209 ( 1)

1 佐々鴻士朗

中京大学愛　知
22MJ2100841 0.000 38.36km

0121 16:38.486 ( 2) 34:10.968 ( 2)
17:32.482 ( 2)

2 八村　勇聖

立命館大学兵　庫
28MU2100714 2:16.934 35.80km

以下の選手に警告を与える
No.１２１ 八村 勇聖
受付時刻に遅れる

Data Processing By THA&KS V10-1.52 Official Timing Data By ALGE



学生クラス2
2024/11/02

Communique No.16 10.2km x 2 = 20.4km

ビブ 氏名
地域 所属

Rank
L1 - L2

L1 タイムCode Diff. Speed

0111 14:59.184 ( 1) 30:24.103 ( 1)
15:24.919 ( 1)

1 榊原　健太

立命館大学岡　山
33MU2001291 0.000 40.26km

0114 15:27.631 ( 2) 31:45.336 ( 2)
16:17.705 ( 2)

2 住吉　晴気

中京大学愛　知
22MU2001225 1:21.233 38.54km

0112 16:28.216 ( 3) 33:18.152 ( 3)
16:49.936 ( 3)

3 平野慎太郎

東海大学大　阪
27MU2100654 2:54.049 36.75km

0113 17:10.760 ( 4) 34:12.486 ( 4)
17:01.726 ( 4)

4 楠　　皓雅

立命館大学宮　崎
45MU1802508 3:48.383 35.78km

以下の選手に警告を与える
No.１１１ 榊原 健太、No.１１３ 楠 皓雅
受付時刻に遅れる

Data Processing By THA&KS V10-1.52 Official Timing Data By ALGE



学生クラス1
2024/11/02

Communique No.17 10.2km x 2 = 20.4km

ビブ 氏名
地域 所属

Rank
L1 - L2

L1 タイムCode Diff. Speed

0101 15:27.437 ( 1) 30:45.776 ( 1)
15:18.339 ( 1)

1 神村　泰輝

早稲田大学東　京
13MU1900364 0.000 39.78km

0102 16:15.088 ( 2) 32:48.952 ( 2)
16:33.864 ( 2)

2 浅野　壱輝

中京大学三　重
23MU1701310 2:03.176 37.29km

Data Processing By THA&KS V10-1.52 Official Timing Data By ALGE



ベストラップ
2024/11/02

Communique No. 18

ビブ 氏名 地域 所属Rank

QRt1 QRt1

Lap ClassCode Laptime

Speed

0081 1 オープン2周1 新藤　大翔 埼玉ﾕｰｽ自転車競技部埼　玉11MJ2100443    14:05.698

0020 2 男子40-49歳2 兼松　大和 Infinity Style大　阪27MM1500596    14:05.817

0020 1 男子40-49歳3 兼松　大和 Infinity Style大　阪27MM1500596    14:13.292

0001 1 男子30-39歳4 末岡　正充 TONY Racing静　岡21MM1101615    14:18.354

0006 1 男子30-39歳5 中村　将也 MiNERVA-asahi大　阪27MM1800057    14:19.699

0040 1 男子50-59歳6 村井　　寛 ﾊﾟﾅｿﾆｯｸ　ﾚｰｼﾝｸﾞ大　阪27MM1501960    14:27.317

0034 1 男子50-59歳7 小笠原　豊 Promotion x Athletes CYCLING東　京13MM1902661    14:29.644

0006 2 男子30-39歳8 中村　将也 MiNERVA-asahi大　阪27MM1800057    14:32.177

0031 1 男子50-59歳9 山本　　敦 SBC Vertex Racing Team神奈川14MM1300487    14:40.156

0012 1 男子40-49歳10 山本　健一 Roppongi Express東　京13MM9802325    14:44.661

0012 2 男子40-49歳11 山本　健一 Roppongi Express東　京13MM9802325    14:45.849

0001 2 男子30-39歳12 末岡　正充 TONY Racing静　岡21MM1101615    14:48.980

0014 1 男子40-49歳13 近藤　健介 ぴっとﾚｰｼﾝｸﾞﾁｰﾑ愛　知22MM2302361    14:49.490

0011 1 男子40-49歳14 岸本　伊織 mkw愛　知22MM9702003    14:52.342

0014 2 男子40-49歳15 近藤　健介 ぴっとﾚｰｼﾝｸﾞﾁｰﾑ愛　知22MM2302361    14:53.486

0035 1 男子50-59歳16 篠田　淳史 ぴっとﾚｰｼﾝｸﾞﾁｰﾑ愛　知22MM1700517    14:56.098

0024 1 男子40-49歳17 佐藤　秀和 ｻｲｸﾙﾌﾘｰﾀﾞﾑﾚｰｼﾝｸﾞ埼　玉11ME1300024    14:56.458

0111 1 学生クラス218 榊原　健太 立命館大学岡　山33MU2001291    14:59.184

0024 2 男子40-49歳19 佐藤　秀和 ｻｲｸﾙﾌﾘｰﾀﾞﾑﾚｰｼﾝｸﾞ埼　玉11ME1300024    15:02.327

0032 1 男子50-59歳20 増田　輝之 FAST LANE Racing千　葉12MM0701060    15:03.448

0083 1 オープン2周21 住田　悠人 東京都自転車競技連盟強化東　京13MJ2200269    15:05.151

0025 1 男子40-49歳22 中島　卓二 雑兵神奈川14MM2402117    15:05.626

0036 1 男子50-59歳23 渋谷　　明 TRC PANAMAREDS群　馬10ME1400620    15:05.884

0011 2 男子40-49歳24 岸本　伊織 mkw愛　知22MM9702003    15:09.227

0025 2 男子40-49歳25 中島　卓二 雑兵神奈川14MM2402117    15:10.839

0101 2 学生クラス126 神村　泰輝 早稲田大学東　京13MU1900364    15:18.339

0003 1 男子30-39歳27 丸渕　聖悟 FAST LANE Racing東　京13MM2000016    15:19.812

0018 2 男子40-49歳28 有益　伸一 NEBcycling千　葉12MM1402317    15:22.047

0111 2 学生クラス229 榊原　健太 立命館大学岡　山33MU2001291    15:24.919

0101 1 学生クラス130 神村　泰輝 早稲田大学東　京13MU1900364    15:27.437

0114 1 学生クラス231 住吉　晴気 中京大学愛　知22MU2001225    15:27.631

0037 1 男子50-59歳32 清水　洋一 ARAKAWA Pista stile東　京13MM1000397    15:28.735

Data Processing By THA&KS V10-1.52 Official Timing Data By ALGE



ベストラップ
2024/11/02

Communique No. 18

0083 2 オープン2周33 住田　悠人 東京都自転車競技連盟強化東　京13MJ2200269    15:28.783

0003 2 男子30-39歳34 丸渕　聖悟 FAST LANE Racing東　京13MM2000016    15:29.176

0013 1 男子40-49歳35 香西　真介 稲城FIETSｸﾗｽｱｸﾄ神奈川14MM1100038    15:30.509

0013 2 男子40-49歳36 香西　真介 稲城FIETSｸﾗｽｱｸﾄ神奈川14MM1100038    15:41.780

0017 2 男子40-49歳37 新藤　剛典 CYCLOCLUB埼　玉11MM2301894    15:44.314

0021 1 男子40-49歳38 百津　幹太 石　川19MM2402132    15:44.515

0122 1 学生クラス339 佐々鴻士朗 中京大学愛　知22MJ2100841    15:47.825

0022 1 男子40-49歳40 後藤與四也 群　馬10MM2400715    15:54.115

0017 1 男子40-49歳41 新藤　剛典 CYCLOCLUB埼　玉11MM2301894    15:54.804

0018 1 男子40-49歳42 有益　伸一 NEBcycling千　葉12MM1402317    16:03.535

0122 2 学生クラス343 佐々鴻士朗 中京大学愛　知22MJ2100841    16:06.209

0071 1 女 子44 野崎　桃世 Team 自転車処 風輪千　葉12FM1700698    16:08.269

0019 1 男子40-49歳45 中村　公一 金田BODYTALKING埼　玉11MM2400064    16:08.565

0102 1 学生クラス146 浅野　壱輝 中京大学三　重23MU1701310    16:15.088

0114 2 学生クラス247 住吉　晴気 中京大学愛　知22MU2001225    16:17.704

0019 2 男子40-49歳48 中村　公一 金田BODYTALKING埼　玉11MM2400064    16:20.126

0022 2 男子40-49歳49 後藤與四也 群　馬10MM2400715    16:24.407

0112 1 学生クラス250 平野慎太郎 東海大学大　阪27MU2100654    16:28.216

0102 2 学生クラス151 浅野　壱輝 中京大学三　重23MU1701310    16:33.864

0021 2 男子40-49歳52 百津　幹太 石　川19MM2402132    16:35.538

0121 1 学生クラス353 八村　勇聖 立命館大学兵　庫28MU2100714    16:38.486

0016 2 男子40-49歳54 西澤　直紀 FAST LANE Racing長　野17ME2200370    16:40.817

0092 1 オープン1周55 堀部　健太 TRC PANAMA REDS臨時登録900003    16:45.816

0072 1 女 子56 廣瀬　博子 Pedalist神　奈14FM1801202    16:48.243

0112 2 学生クラス257 平野慎太郎 東海大学大　阪27MU2100654    16:49.936

0016 1 男子40-49歳58 西澤　直紀 FAST LANE Racing長　野17ME2200370    16:51.231

0039 1 男子50-59歳59 織田澤智弘 TRC PANAMAREDS群　馬10MM2402114    16:56.281

0113 2 学生クラス260 楠　　皓雅 立命館大学宮　崎45MU1802508    17:01.726

0113 1 学生クラス261 楠　　皓雅 立命館大学宮　崎45MU1802508    17:10.760

0015 1 男子40-49歳62 戸田　　誠 日野自動車ﾚｰｼﾝｸﾞﾁｰﾑ東　京13MM9702821    17:30.734

0121 2 学生クラス363 八村　勇聖 立命館大学兵　庫28MU2100714    17:32.481

0051 1 男子60-69歳64 飯田　義広 東京都自転車競技連盟東　京13MM9802352    17:39.949

0015 2 男子40-49歳65 戸田　　誠 日野自動車ﾚｰｼﾝｸﾞﾁｰﾑ東　京13MM9702821    17:56.573

0093 1 オープン1周66 上條拓海ｼﾞｬｯｸ 東京都ﾄｯﾌﾟｱｽﾘｰﾄ臨時登録900004    18:11.831

Data Processing By THA&KS V10-1.52 Official Timing Data By ALGE



ベストラップ
2024/11/02

Communique No. 18

0096 1 オープン1周67 小川　俊介 ｴﾋﾞｽ団臨時登録900007    18:26.807

0091 1 オープン1周68 中村　真人 ｴﾋﾞｽ団/東京都自転車競技連盟東　京900002    18:28.070

0094 1 オープン1周69 佐藤飛優吾 東京都ﾄｯﾌﾟｱｽﾘｰﾄ臨時登録900005    19:16.146

0095 1 オープン1周70 遠藤　隆史 ｴﾋﾞｽ団/東京都自転車競技連盟臨時登録900006    19:57.041

0097 1 オープン1周71 松浦　加奈 ｴﾋﾞｽ団臨時登録900008    21:22.859

0052 1 男子60-69歳72 沼野　康仁 usp lab.VC SPLENDOR東　京13MM9802503    22:02.908

0061 1 男子70歳以上73 金子　泰士 NAMAZU PLUS TOCHIGI栃　木09ME1600390    24:24.786
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